
 
 
Suomen UNIFEM järjestää kansainvälisen seminaarin 
 
WOMEN AND MEDIA: MAKING ALL VOICES COUNT 
 
tiistaina 25. marraskuuta 2008 klo 13–18 
Tampereen pääkirjasto Metsossa, Pirkankatu 2, Tampere 
 
YK:n neljäs maailmankonferenssi naisten aseman edistämiseksi järjestettiin Pekingissä syyskuussa 1995. 
Yhdeksi Pekingin julistuksen ja toimintaohjelman osa‐alueeksi nostettiin naiset ja tiedotusvälineet. Samalla 
määriteltiin kaksi strategista tavoitetta: (I) Lisätä naisten osallistumista viestimissä ja uuden 
viestintäteknologian kehityksessä sekä niissä ja niiden kautta tapahtuvaan ilmaisuun ja päätöksentekoon. 
(II) Edistää tasapainoista ja stereotyypitöntä kuvaa naisista tiedotusvälineissä. Seminaarin pääpuhujat 
tarkastelevat naisten asemaa tiedotusvälineissä Afganistanissa, eteläisessä Afrikassa ja Suomessa. 
 
OHJELMA 
 
13:00  Tervetuliaissanat 
  Eeva Koskinen, Suomen UNIFEMin vs. toiminnanjohtaja 
13:05  Avauspuheenvuoro 

Matti Apunen, Aamulehden päätoimittaja 
13:15  Lukiolaisten Naiset ja media ‐kirjoituskilpailun palkintojenjako 

Kirjailija Riikka Pulkkinen, palkintoraadin jäsen 
13:45  Sayeda Mojgan Mostafavi: Women and the Afghan Media 
14:15  Kahvitauko 
14:45  Aira Saloniemi: Women in the News Media 
15:30  Loga Virahsawmy: Make All Voices Count: Women in the African Media 
16:00  Keskustelu, puheenjohtajana Eeva Koskinen 
16:50  Seminaarin päätössanat, Eeva Koskinen 
17:00  Virvokkeita 
 
 
Sayeda Mojgan Mostafavi on Afganistanin naisasiain apulaisministeri, journalistiikan professori (Kabulin 
yliopisto) ja toimittaja. Hän puhuu mm. naistenlehtien ja mainosten naiskuvasta Afganistanissa sekä naisten 
lukutaidottomuuden ja naistenlehtien suhteesta Afganistanissa. 
 
Loga Virahsawmy on mauritiuslainen gender‐aktivisti, tutkija ja freelance‐toimittaja. Hän on Media Watch 
Organisationin puheenjohtaja ja eteläisen Afrikan gender‐ ja mediakysymyksiin keskittyvän GEMSA‐
järjestön hallituksen jäsen. Hän kertoo naisten roolista Afrikan tiedotusvälineissä. 
 
Aira Saloniemi on toimittaja ja Tampereen yliopiston tutkija. Hän on yksi vuonna 2006 valmistuneen 
suomalaisen uutismedian seurantatutkimuksen tekijöistä. 
 
Ilmoittautuminen viimeistään maanantaina 24. marraskuuta 2008 sähköpostilla toimisto@unifem.fi tai puh. 
09 6940 944. Lisätiedot www.unifem.fi tai tiedottaja Pilvi Taipale, pilvi.taipale@unifem.fi. 


